
ZARZĄDZENIE NR 35.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2023.1270 ze zm.), oraz § 12 pkt 2, pkt 3 uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr LXXXIX/558/2023 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 125.600,00 zł z tego: zwiększa 
się dochody bieżące o kwotę 125.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 112.436.588,20 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące: 103.356.965,20 zł 

2) dochody majątkowe: 9.079.623,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 125.600,00 zł z tego:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 111.600,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 14.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 117.897.176,60 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące: 101.126.500,60 zł 

2) wydatki majątkowe: 16.770.676,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 589F716F-ACE6-4515-A7BF-6EBA7490D7D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 264 784,20 2 278 784,20

Lokalny transport zbiorowy 686 362,20 700 362,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 14 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
133 404,00 245 004,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

79 413,00 191 013,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

79 413,00 191 013,00

112 310 988,20 112 436 588,20

14 000,00

ZmianaRozdział

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

75109 111 600,00

111 600,00

Razem: 125 600,00

60004 14 000,00

14 000,00

111 600,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35.2024

Burmistrza Drezdenka

z dnia 8 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 589F716F-ACE6-4515-A7BF-6EBA7490D7D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 641 717,20 8 655 717,20

Lokalny transport zbiorowy 1 701 199,20 1 715 199,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 694 362,20 1 708 362,20

Wydatki bieżące - transport wybory 8 000,00 22 000,00

Drogi publiczne gminne 3 743 579,00 3 778 579,00

4270 Zakup usług remontowych 1 401 206,00 1 387 206,00

Wydatki bieżące 408 000,00 394 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 283,00 1 764 283,00

Budowa chodnika w m. Drawiny 20 000,00 5 000,00

Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, Wesoła w Drezdenku 350 000,00 414 000,00

Drogi wewnetrzne 1 196 939,00 1 161 939,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 139,00 978 139,00

Budowa drogi w m. Rąpin 40 000,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
133 404,00 245 004,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

79 413,00 191 013,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 111 600,00

Wydatki bieżące 0,00 111 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 561,00 19 061,00

Wydatki bieżące 20 561,00 19 061,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00

Wydatki bieżące 0,00 1 500,00

117 771 576,60 117 897 176,60

1 500,00

1 500,00

Razem: 125 600,00

111 600,00

-1 500,00

-1 500,00

111 600,00

75109 111 600,00

111 600,00

60017 -35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

49 000,00

-15 000,00

64 000,00

60016 35 000,00

-14 000,00

-14 000,00

60004 14 000,00

14 000,00

14 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

14 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35.2024

Burmistrza Drezdenka

z dnia 8 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 589F716F-ACE6-4515-A7BF-6EBA7490D7D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 125.600,00 zł na podstawie: 

dochody i wydatki bieżące: 125.600,00 zł 

- pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gorzowie Wlkp. nr DGW.3113.1.2024 z dnia                   

2 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na  zryczałtowane diety dla członków terytorialnej oraz 

obwodowych komisji wyborczych na pierwsze głosowanie w dniu 07 kwietnia 2024 r. w kwocie 

111.600,00 zł 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  znak BF-I.3111.1.22.2024.MDom                    

z dnia 04 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji 

zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na 

organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 

położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 

transport publicznych w kwocie 14.000,00 zł 

 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w Drezdenku                         

w kwocie 65.500,00 zł 

wydatki bieżące: 1.500,00 zł 

- koszty delegacji dla przewodniczących obwodowych komisji za transport protokołów z wyborów 

samorządowych zarządzonych na 07 kwietnia 2024 r. 

wydatki majątkowe: 64.000,00 zł 

- koszty robót dodatkowych koniecznych do całkowitej realizacji zadania pn. „Budowa nawierzchni ulic 

Południowa, Wspólna, Wesoła w Drezdenku” w kwocie 64.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 589F716F-ACE6-4515-A7BF-6EBA7490D7D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


